
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАМОНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ №94

 20 апреля 2017 года                                                                                 г. Мамоново

О проведении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета
муниципального образования «Мамоновский городской округ» за 2016 год 

Заслушав  и  обсудив  информацию  начальника  финансового  отдела
муниципального образования «Мамоновский городской округ» Колесниковой Л.И.,
руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением  «О  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
муниципальном  образовании  «Мамоновский  городской  округ»,  утверждённым
решением  окружного  Совета  депутатов  от  24.11.2016  года  №40,  на  основании
Устава муниципального образования, окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  отчёта  об
исполнении  бюджета  муниципального  образования  «Мамоновский  городской
округ» за 2016 год, на  11.05. 2017 года в 14 часов 00 минут.

2. Местом  проведения  публичных  слушаний  определить  помещение
конференц-зал администрации муниципального образования  (ул. Советская, д. 2,
1 этаж, каб. №109).

3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на финансово-
экономическую  комиссию  (Куреляк  Д.Р.),  совместно  с  финансовым  отделом
администрации «Мамоновский городской округ» (Колесникова Л.И.).

4. Опубликовать  проект  отчёта  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования  «Мамоновский городской округ» за 2016 год не позднее 28.04.2017
года в объеме, установленном нормативными правовыми актами муниципального
образования,  на сайте муниципального образования в сети «Интернет». 

5. Обеспечить оповещение населения города о времени и месте проведения
публичных слушаний через средства массовой информации.

6. Комиссии  финансово-экономической  (Куреляк  Д.Р.)  обеспечить  ведение
протокола публичных слушаний.

7. Совместно  с  финансовым  отделом  администрации  «Мамоновского
городского  округа»  (Колесникова  Л.И.)  по  результатам  проведения  публичных
слушаний подготовить итоговый документ (заключение). 



8. Обнародовать  итоговый  документ  (заключение)  и  протокол  публичных
слушаний  на  сайте  муниципального  образования  в  сети  «Интернет» не  позднее
15.05.2017 года.

9. По  результатам  проведения  публичных  слушаний  вынести  вопрос  об
утверждении  отчёта  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования
«Мамоновский  городской  округ»  за  2016  год  на  заседание  окружного  Совета
депутатов.

10.  Опубликовать  решение  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования «Мамоновский городской округ» за 2016 год в объеме, установленном
нормативными  правовыми  актами  муниципального  образования,  в  газете
«Мамоновские вести» и на сайте муниципального образования в сети «Интернет».

11. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комиссию  финансово-
экономическую (Куреляк Д.Р.).

Глава муниципального образования                                                А. П. Лавров


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«МАМОНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
	РЕШЕНИЕ №94

